

Subject to TDS

सुमित्रा बैंक
ऑफ इंडिया

Union Bank
of India

SOMWAR PETH - शाया/ Branch Print Sol: 41070

Mandate:JOINTLY

03-02-2021

ईएम / टीडीएस / ए / क्र. EM / TDS / A / No. 026/345 DURGA SHAKTI MAHIL तिथि/Date:

03-02-2021

Received from

क्र.

EDUCATION OFFICER SECONDARY PUNE A/c of

MA DURGA SHAKTI MAHILA SANSTHAM

Five Lakh

₹



Under

के अंतर्गत उक्त योजना पर लागू नियंत्रणों एवं शर्तों के अध्यधीन प्राप्त.

Subject to the terms and conditions applicable to the scheme.

प्राधिकृत हस्ताक्षरी Authorised Signatory

*केवल चक्रवृद्धि व्याज योजना में लागू
(In case of compounding interest schemes only)

प्रतिफल % प्र.व.
Yield % p.a.

5,26,771.00

शर्ते एवं निबंधन TERMS AND CONDITIONS

TDR

1. घरेलू जमाराशियों के मामले में आयकर के नियमजुस्तार स्रोत पर कर की कटौती के बिना ब्याज की रकम प्राप्त करने हेतु प्रत्येक लिंग वर्ग में फार्म 15 जी/15 एच (जो लागू हो) प्रस्तुत किया जाता चाहिए.
2. परिपक्वता लिंग से पूर्व आहरित की गई जमाराशियों पर ब्याज का शुगतान, जमाराशि वास्तव में जितनी अवधि तक जमा रही है, उस के लिए लागू ब्याज दर से 1% कम अथवा संतुलित दर, दोनों में जो कम हो, की दर से किया जाएगा.
3. यदि जमाराशि को देय लिंग को या इससे पूर्व शाखा को उसके नवीनीकरण हेतु कोई निर्देश प्राप्त नहीं होता है, तो परिपक्वता लिंग पर जमाराशि का उपलित ब्याज, यदि कोई हो, बैंक के नियमजुस्तार नवीनीकरण कर दिया जाएगा.

1. Subject to deduction of tax at source as per the Income Tax rules in case of domestic deposits. Please submit form 15 G/15 H (as applicable) in every financial year for receiving the interest without TDs if the income amount is below the limit prescribed under the Income Tax Act.
2. Interest on deposits prematurely withdrawn before the maturity date will be paid at the rate applicable to the period for which the deposit has run less 1% or the contracted rate whichever is lower.
3. In case no renewal instructions of the deposit are received by the branch on or before the due date, the deposit shall stand renewed with the accrued interest, as per Bank's norms.

आहारण / नवीनीकरण Withdrawal / Renewal Instructions

मैं/हम¹
I/we apply for

प्राप्तियों/परिपक्वता आपम मेरे/हमारे बचत बैंक/चालू जमा/कैश क्रेडिट खाता नम्बर Credit proceeds/maturity proceeds to my/ our SB/CD/CC A/c number

मैं/हम¹
I/we apply for

जमाराशि योजना राशि Amount

Deposit Scheme

अवधि Period माह Months दिन अवधि Days

आवेदक 1 के हस्ताक्षर
Signature of applicant 1

आवेदक 2 के हस्ताक्षर
Signature of applicant 2

आवेदक 3 के हस्ताक्षर
Signature of applicant 3

मेरे भ्रातान बचत बैंक/चालू जमा/कैश क्रेडिट खाता नम्बर Received payment in cash / by PO/DD/ by credit to my/our

मेरे भ्रातान बचत बैंक/चालू जमा/कैश क्रेडिट खाता नम्बर

SB/CD/CC A/c No with Branch

ऋण/ओवर इंग्राम प्राप्त किया: ₹ Loan / OD Availed:

लियन हटाया: D D M M Y Y Y Y

लियन अंकित किया: D D M M Y Y Y Y

आरपी/पीए नम्बर के साथ प्राप्तिकृत हस्ताक्षर
Authorized Signature with RP / PA No.